Prefeitura Municipal de Santa Rita d'Oeste
CNP1 45.138.336/0001-53 Fone/Fax: 173643-1123 administracao@santaritadoeste.sp.govIr

Rua Antonio Tavares, 107. Centro - CEP 15780-015 - Santa Rita d'Oeste/SP

LEI N° 1.668, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

"Autoriza a Cessão de uso de veículo da frota municipal ao
CONSAGRA- Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Região
dos Grandes Lagos e dá outras providências".

OSMAR SAMPAIO, Prefeito do
Município de Santa Rita d'Oeste,
Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por
Lei, etc...

FAZ SABER, que a Câmara de Vereadores aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder a
cessão de uso do veículo Ford Fiesta — Placa DKI- 2339, Renavan
00533985110, de propriedade do Município de Santa Rita d'Oeste, para
prestação de serviços de locomoção junto ao CONSAGRA - Consórcio
Público Intermunicipal de Saúde da Região dos Grandes Lagos, CNPJ
00.973.293/0001-93, com sede na Rua 1, n° 800, centro, na cidade de
Santa Fé do Sul-SP.

Art. 2° - A cessão de uso mencionada no artigo anterior será
gratuita, pelo período de 02 (dois) anos, podendo ser renovado por igual
período, uma única vez.

Art. 3° - Será celebrado entre as partes TFRMO DE CESSÃO
DE USO A l'ITULO GRATUITO, cujo cessionário se responsabilizará
pela manutenção e conservação do veículo cedido, devendo entregá-lo nas
mesmas condições que o recebeu.

GOVERNO DE

Santa Rita d'Oeste
Governando para o Povo

Adm. 2021/2024

~~11~~ ~leg= — • r •

Prefeitura Municipal de Santa Rita d'Oeste
CNPJ 45.138.336/0001-53 Fone/Fax: 173643-1123 Li administracao@santaritadoeste.sp.gov.br

Rua Antonio Tavares, 107 - Centro - CEP 15780-015 - Santa Rita d'Oeste/SP

Art. 40 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santa Rita d'Oeste, 20 de dezembro de 2024.

OSMAR â '"A10

- Prefeito Municipal —

Registrado no li.vró próprio, afixda no local de costume e determinada
a publicação no Dfário_O al doMtnicípio.

Secre inistração e Finanças

DOVERNO DE

Santa Rita d'Oeste
Governando para o Povo

Adm. 2021/2024